
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 25.04.03 № 83                                                                м.Ужгород

Про створення
Реєстраційної палати

З метою створення сприятливих умов для розвитку підприємництва,
спрощення  та  скорочення  термінів  проходження  процедури
започаткування підприємницької діяльності в місті, 

виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ:

1. Створити Реєстраційну палату м. Ужгорода.
2. Затвердити  Положення  про  Реєстраційну  палату  м.  Ужгорода

(додаток 1) та регламент її роботи (додаток 2).
3. Керівнику  Реєстраційної  палати  підготувати  угоду  про  спільні  дії  всіх

установ,  задіяних  в  процесі  реєстрації  суб’єктів  підприємництва,  для
забезпечення функціонування Реєстраційної палати м. Ужгорода.

4. Рішення опублікувати в місцевих засобах масової інформації. 
5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


